
何處可找到 Sun™ Ultra™ 45 與 Ultra 25 
工作站文件



與 Sun Ultra 45 工作站相關的所有硬體與軟體文件均可在下列網站找到：
http://www.sun.com/documentation/

請按一下以下連結：Hardware Product Categories (硬體產品類別) → Desktops & Workstations (桌上型電腦與
工作站) → Sun Ultra Workstations (Sun Ultra 工作站)。然後按一下代表您系統的連結。

Sun Ultra 45 and Ultra 25 工作站文件
下表摘要說明 Sun Ultra 45 and Ultra 25 工作站的文件、支援格式及文件的文件號碼。其他相關文件則列於
「Sun Ultra 45 and Ultra 25 Workstations Service and Diagnostics Manual」 (819-1892) 的前言中。

文件 格式 文件號碼

「Sun Ultra 45 and Ultra 25 
Workstations Getting Started Guide」

列印版本在系統包裝盒中；PDF 版本可在 Sun 
Ultra 45 and Ultra 25 Workstations Hardware 
Documentation CD 及以下網址取得：
http://www.sun.com/documentation/

819-1894

「Sun Ultra 45 與 Ultra 25 工作站安
裝指南」

PDF 版本可在 Sun Ultra 45 and Ultra 25 
Workstations Hardware Documentation CD 及以下
網址取得：
http://www.sun.com/documentation/

819-1891
819-3102, Français
819-3103, Deutsch
819-3105, Español
819-3104, Italiano
819-3106, Svenska
819-3107, 
819-3108, 
819-3109,
819-3110,

「何處可以找到 Sun Ultra 45 與 
Ultra 25 工作站文件」

列印版本在系統包裝盒中；PDF 版本可在 Sun 
Ultra 45 and Ultra 25 Workstations Hardware 
Documentation CD 中取得

819-2788, English
819-5121, Français
819-5122, Deutsch
819-5124, Español
819-5123, Italiano
819-5125, Svenska
819-5126, 
819-5127, 
819-5128,
819-5129,

「Important Safety Information for 
Sun Hardware Systems」

列印版本在系統包裝盒中 816-7190

「Sun Ultra 45 and Ultra 25 
Workstations Service and 
Diagnostics Manual」

HTML 及 PDF 版本可在 Sun Ultra 45 and Ultra 25 
Workstations Hardware Documentation CD 及以下
網址取得：
http://www.sun.com/documentation/

819-1892

多媒體維修程序動畫 MPEG 影片版本可在 Sun Ultra 45 and Ultra 25 
Workstations Hardware Documentation CD 中取得

819-2787



「如何使用此 CD」 HTML 及 PDF 版本可在 Sun Ultra 45 and Ultra 25 
Workstations Hardware Documentation CD 中取得

819-2786, English
819-5112, Français
819-5113, Deutsch
819-5115, Español
819-5114, Italiano
819-5116, Svenska
819-5117, 
819-5118, 
819-5119, 
819-5120, 

「Sun Ultra 45 and Ultra 25 Safety 
and Compliance Guide」

PDF 版本可在以下網址取得：
http://www.sun.com/documentation/

819-2785

「Sun Ultra 45 and Ultra 25 
Workstations Product Notes」

PDF 版本可在以下網址取得：
http://www.sun.com/documentation/

819-1893

文件 格式 文件號碼



存取 Sun 文件
您可以在下列位置檢視、列印及購買各種 Sun 文件 (包括本土化版本)：
http://www.sun.com/documentation

協力廠商網站
Sun 對於本文件中所提及之協力廠商網站的使用不承擔任何責任。Sun 對於此類網站或資源中的 (或透過它們所取得的) 
任何內容、廣告、產品或其他材料不做背書，也不承擔任何責任。對於因使用或依靠此類網站或資源中的 (或透過它們所
取得的) 任何內容、產品或服務而造成的或連帶產生的實際或名義上之損壞或損失，Sun 概不負責，也不承擔任何責任。

連絡 Sun 技術支援
如果您在本文件中找不到所需之本產品相關技術問題的解答，請至：
http://www.sun.com/service/contacting

Sun 歡迎您提出寶貴意見
Sun 致力於提高文件品質，因此誠心歡迎您提出意見與建議。請至下列網址提出您對本文件的意見：
http://www.sun.com/hwdocs/feedback

請隨函附上文件書名與文件號碼：
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