



何處可找到 Sun™ Ultra™ 45 與 Ultra 25 工作站文件

Le document *Accès à la documentation des stations de travail Sun Ultra 45 et Sun Ultra 25* (819-5121) est disponible en français sur le CD *Sun Ultra 45 and Ultra 25 Workstation Hardware Documentation* (705-1341). Pour y accéder, ouvrez le fichier `How_to_Use_This_CD.html` sur le CD.

Die deutsche Dokumentation, *Abrufen von Sun Ultra 45- und Ultra 25-Workstation-Dokumentation*, 819-5122, ist auf der *Sun Ultra 45 and Ultra 25 Workstation Hardware Documentation CD*, 705-1341, verfügbar. Öffnen Sie hierfür die Datei `How_to_Use_This_CD.html` auf der CD.

La publicación *Dónde encontrar documentación sobre las estaciones de trabajo Sun Ultra 45 y Ultra 25* (819-5124), está disponible en español en el CD *Sun Ultra 45 and Ultra 25 Workstations Hardware Documentation*, 705-1341. Para acceder a este documento, abra el archivo `How_to_Use_This_CD.html` del CD.

Il documento *Dove trovare la documentazione delle workstation Sun Ultra 45 e Sun Ultra 25*, 819-5123, è disponibile in italiano nel CD *Sun Ultra 45 and Ultra 25 Workstations Hardware Documentation*, 705-1341. Per accedere a questo documento, aprire il file `How_to_Use_This_CD.html` contenuto nel CD.

Här hittar du dokumentation till *Sun Ultra 45 och Ultra 25*, 819-5125, finns på svenska på *Sun Ultra 45 and Ultra 25 Workstations Hardware Documentation CD*, 705-1341. Visa dokumentationen genom att öppna filen `How_to_Use_This_CD.html` på CD-skivan.

『Sun Ultra 45 および Ultra 25 ワークステーションマニュアルの概要』(819-5126) は、*Sun Ultra 45 and Ultra 25 Workstations Hardware Documentation CD* (705-1341) に収録されています。CD に含まれているファイル `How_to_Use_This_CD.html` を開くと、このマニュアルにアクセスできます。

“*Sun Ultra 45 및 Ultra 25 워크스테이션 설명서의 위치*”(819-5127) 문서는 *Sun Ultra 45 and Ultra 25 Workstations Hardware Documentation CD*(705-1341)에서 한글로 볼 수 있습니다. 해당 설명서를 보려면 CD에 있는 `How_to_Use_This_CD.html` 파일을 열면 됩니다.

Sun Ultra 45 and Ultra 25 Workstations Hardware Documentation CD (PN: 705-1341) 中包含简体中文版本的《*Sun Ultra 45 和 Ultra 25 工作站文档的存放位置*》(PN: 819-5128)。要访问此文档，请在 CD 中打开 `How_to_Use_This_CD.html` 文件。

在編號 705-1341 的 *Sun Ultra 45 and Ultra 25 Workstations Hardware Documentation CD* 中，有編號 819-5129 的「何處可找到 *Sun Ultra 45 與 Ultra 25 工作站文件*」繁體中文版。若要取得此版本，可以開啓 CD 中的 `How_to_Use_This_CD.html` 檔案。

與 Sun Ultra 45 工作站相關的所有硬體與軟體文件均可在下列網站找到：
<http://www.sun.com/documentation/>

請按一下以下連結：Hardware Product Categories (硬體產品類別) → Desktops & Workstations (桌上型電腦與工作站) → Sun Ultra Workstations (Sun Ultra 工作站)。然後按一下代表您系統的連結。

Sun Ultra 45 and Ultra 25 工作站文件

下表摘要說明 Sun Ultra 45 and Ultra 25 工作站的文件、支援格式及文件的文件號碼。其他相關文件則列於「Sun Ultra 45 and Ultra 25 Workstations Service and Diagnostics Manual」(819-1892) 的前言中。

文件	格式	文件號碼
「Sun Ultra 45 and Ultra 25 Workstations Getting Started Guide」	列印版本在系統包裝盒中；PDF 版本可在 <i>Sun Ultra 45 and Ultra 25 Workstations Hardware Documentation CD</i> 及以下網址取得： http://www.sun.com/documentation/	819-1894
「Sun Ultra 45 與 Ultra 25 工作站安裝指南」	PDF 版本可在 <i>Sun Ultra 45 and Ultra 25 Workstations Hardware Documentation CD</i> 及以下網址取得： http://www.sun.com/documentation/	819-1891 819-3102, Français 819-3103, Deutsch 819-3105, Español 819-3104, Italiano 819-3106, Svenska 819-3107, 日本語 819-3108, 한국어 819-3109, 简体中文 819-3110, 繁體中文
「何處可以找到 Sun Ultra 45 與 Ultra 25 工作站文件」	列印版本在系統包裝盒中；PDF 版本可在 <i>Sun Ultra 45 and Ultra 25 Workstations Hardware Documentation CD</i> 中取得	819-2788, English 819-5121, Français 819-5122, Deutsch 819-5124, Español 819-5123, Italiano 819-5125, Svenska 819-5126, 日本語 819-5127, 한국어 819-5128, 简体中文 819-5129, 繁體中文
「Important Safety Information for Sun Hardware Systems」	列印版本在系統包裝盒中	816-7190
「Sun Ultra 45 and Ultra 25 Workstations Service and Diagnostics Manual」	HTML 及 PDF 版本可在 <i>Sun Ultra 45 and Ultra 25 Workstations Hardware Documentation CD</i> 及以下網址取得： http://www.sun.com/documentation/	819-1892
多媒體維修程序動畫	MPEG 影片版本可在 <i>Sun Ultra 45 and Ultra 25 Workstations Hardware Documentation CD</i> 中取得	819-2787

文件	格式	文件號碼
「如何使用此 CD」	HTML 及 PDF 版本可在 <i>Sun Ultra 45 and Ultra 25 Workstations Hardware Documentation CD</i> 中取得	819-2786, English 819-5112, Français 819-5113, Deutsch 819-5115, Español 819-5114, Italiano 819-5116, Svenska 819-5117, 日本語 819-5118, 한국어 819-5119, 简体中文 819-5120, 繁體中文
「Sun Ultra 45 and Ultra 25 Safety and Compliance Guide」	PDF 版本可在以下網址取得： http://www.sun.com/documentation/	819-2785
「Sun Ultra 45 and Ultra 25 Workstations Product Notes」	PDF 版本可在以下網址取得： http://www.sun.com/documentation/	819-1893

存取 Sun 文件

您可以在下列位置檢視、列印及購買各種 Sun 文件 (包括本土化版本)：

<http://www.sun.com/documentation>

協力廠商網站

Sun 對於本文件中所提及之協力廠商網站的使用不承擔任何責任。Sun 對於此類網站或資源中的 (或透過它們所取得的) 任何內容、廣告、產品或其他材料不做背書，也不承擔任何責任。對於因使用或依靠此類網站或資源中的 (或透過它們所取得的) 任何內容、產品或服務而造成的或連帶產生的實際或名義上之損壞或損失，Sun 概不負責，也不承擔任何責任。

連絡 Sun 技術支援

如果您在本文件中找不到所需之本產品相關技術問題的解答，請至：

<http://www.sun.com/service/contacting>

Sun 歡迎您提出寶貴意見

Sun 致力於提高文件品質，因此誠心歡迎您提出意見與建議。請至下列網址提出您對本文件的意見：

<http://www.sun.com/hwdocs/feedback>

請隨函附上文件書名與文件號碼：

「何處可以找到 Sun Ultra 45 與 Ultra 25 工作站文件」，文件號碼 819-5129

Copyright 2006 Sun Microsystems, Inc. 版權所有。使用必須遵守授權條款。協力廠商軟體，包含字型技術，其著作權歸 Sun 供應商所有，經授權後使用。本產品中的某些部份可能源自加州大學授權的 Berkeley BSD 系統的開發成果。Sun、Sun Microsystems、Sun 標誌、ShowMe、Ultra 和 Solaris 是 Sun Microsystems, Inc. 在美國及其他國家/地區的商標或註冊商標。所有 SPARC 商標都是 SPARC International, Inc. 在美國及其他國家/地區的商標或註冊商標。美國政府權利 — 商業軟體。政府使用者必須遵守 Sun Microsystems, Inc. 標準授權合約以及 FAR 及其增補部份的適用條款。



Sun Microsystems, Inc.
www.sun.com